

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2023 рік

Інформація про план

UA-P-2023-11-24-001847-b - bf642861efb248fa9d964ef68509ed76

1. Найменування плану: 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьюбінги та супутні вироби (труба ПП 50/1,8/500; хрестовина 25; муфта комбіновані з внутрішньою різьбою PPR ВР 25х3/4; муфта PPR комбінована з зовнішньою різьбою 20х1/2Н; муфта PPR НР 25х3/4; муфта PPR з'єднувальна 20*20; муфта PPR з'єднувальна 25*25; муфта PPR редукційна 25х20; трійник PPR 25*25*25; труба PN 25; коліно ПП 50/45; коліно 50/90; кільце ущільнювальне 50; трійник 50/5045; труба ПП 50*1,8*1000; труба ПП 50/1,8/2000; труба ПП 110*2,2*500; труба ПП 110*2,2*2000; заглушка PPR 25 мм; кут з'єднувальний 20*20; кут з'єднувальний 25*25; коліно PPR ВР 20х1/2; коліно PPR НР 20х1/2; труба ПП 50*1,8/315; труба ПП 110*2,2*1000; трійник ПП 110*50/90; хрестовина ПП 50/50/50/45; хрестовина ПП 110/50/50/45)

2. Сума: 8 265.50 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 24.11.2023 10:34

Інформація про замовника

5. Найменування: Державна установа "Територіальне медичне об'єднання МВС України по Сумській області"

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 08733899

7. Місцезнаходження: 40030, Україна, Сумська область, м. Суми, вул. Герасима Кондратьєва, 23

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: труба ПП 50/1,8/500 , хрестовина 25 , муфта комбіновані з внутрішньою різьбою PPR ВР 25х3/4 , муфта PPR комбінована з зовнішньою різьбою 20х1/2Н , муфта PPR НР 25х3/4 , муфта PPR з'єднувальна 20*20 , муфта PPR з'єднувальна 25*25 , муфта PPR редукційна 25х20 , трійник PPR 25*25*25 , труба PN 25 , коліно ПП 50/45 , коліно 50/90 , кільце ущільнювальне 50 , трійник 50/5045 , труба ПП 50*1,8*1000 , труба ПП 50/1,8/2000 , труба ПП 110*2,2*500 , труба ПП 110*2,2*2000 , заглушка PPR 25 мм , кут з'єднувальний 20*20 , кут з'єднувальний 25*25 , коліно PPR ВР 20х1/2 , коліно PPR НР 20х1/2 , труба ПП 50*1,8/315 , труба ПП 110*2,2*1000 , трійник ПП 110*50/90 , хрестовина ПП

50/50/50/45 , хрестовина ПП 110/50/50/45

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 8 265.50 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Державний бюджет України		8 265.50 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Листопад 2023